

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 79882940

Data publicarii 13.03.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.984,80 RON - 3.984,80 RON

Descriere: MATERIALE INSTALATII-00010 62569001 ?PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.50mm buc 15 23,45 351,75 66,83 00020 62569003 PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.75mm buc 26 29,33 762,58 144,89 00030 62569005 ?PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.110mm buc 15 34,87 523,05 99,38 00040 40FG0041 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 1/2FEx3/8FI buc 30 3,52 105,60 20,06 00050 40FG0042 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI buc 25 5,62 140,50 26,7 00060 40FG0034 #NIPLU REDUS DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 3/4' x1/2' buc 30 8,23 246,90 46,91 00070 40FG0032 #NIPLU REDUS DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1/2' x3/8' buc 30 5,71 171,30 32,55 00080 40FG0072 #PRELUNGITOR DIN ALAMA GALBENA, FI-FE, HIDRA, D.1/2xL.10mm buc 30 6,63 198,90 37,79 00090 40FG0073 #PRELUNGITOR DIN ALAMA GALBENA, FI-FE, HIDRA, D.1/2xL.20mm buc 30 10 300,00 57 00100 40PR0010 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.3/8"x10mm buc 30 7,72 231,60 44 00110 40PR0012 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.3/8"x20mm buc 30 5,87 176,10 33,46 00120 62500063 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.75mm L.250mm buc 15 4,11 61,65 11,71 00130 62500065 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.75mm L.500mm buc 15 5,79 86,85 16,5 00140 62500069 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.75mm